
Liczba 

stanowisk

 Kwota środków 

KFS

1. 

1

2. 

1

1

3. 

1

4. 

1

5. BZDZ Centrum Kształcenia w Chojnicach

1

6. 

1

7.

1

1

1

8.

1

1

9.

1

1

10.

1

11.

1

12.

3

13.

1

14.

1

15.

1

16.

1

17.

1

1

18.

1

19.

1

Wykaz pracodawców, przedsiębiorców i innych podmiotów, z którymi zawarto umowy 

w ramach form pomocy w okresie od 01.06.2025 r. do 30.09.2025 r.

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Gminna Spółka Wodna Kamień Krajeński

Roboty publiczne

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "DOMIX" DOMINIKA HUTEK

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Firma Wielobranżowa Fabro Nowak Karol

FACELIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Firma Handlowo - Usługowa "MARO" Robert Klimek

Prace interwencyjne

Staż

Elżbieta Czyż Zakład Fryzjerski

Staż

"DOKTÓR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Dom Pomocy Społecznej w Suchorączku

Roboty publiczne

Edulabor Ośrodek Szkoleniowo - Doradczy Andrzej Bartosik

Szkolenie

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Staż

Centrum Sportu i Rekreacji

Roboty publiczne

EKO INŻYNIERIA Magdalena Mordel

Pracodawca, przedsiębiorca, inny podmiot /                        

/ Rodzaj formy pomocy

ALDAR TAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci w Więcborku

Staż

Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim

Staż

"AM Performance" Arkadiusz Chabowski

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Bukietowo Weronika Bartosz

Staż

Prace interwencyjne

ALINA MINDAK ALI-BOATS

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Szkolenie

Roboty publiczne

Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim

Roboty publiczne



1

20.

1

21.

1

22.

1 1520.00

2

1

23.

1 4864.00

1

1

1

1

1

24.

1

1

25.

2 8000.00

26.

1

27.

1

28.

1

29.

1

30.

1

1

31.

1

32.

1

1

33.

1

34.

1

1

35.

1

36.

1

37.

1

38.

1

39. Mariusz Łudkowski "Mar-Bouw"

MARBOOT Sp. z o.o.

Prace interwencyjne

MARGO Małgorzata Piątkowska

Staż

Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim

Roboty publiczne

MAJA Marcin Rado

Prace interwencyjne

Staż

Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka Więcbork

Roboty publiczne

Roboty publiczne

KLUB DZIECIĘCY w Centrum Małego Dziecka i Rodziny

Staż

Prace interwencyjne

KUJAWSKO - POMORSKI ZWIĄZEK HODOWCÓW KONI W BYDGOSZCZY

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Karol Ziemski Inżynieria Budowlana

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

JAMROZIK MAŁGORZATA SALON FRYZJERSKI

Prace interwencyjne

KAROL ŁAZNOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "KASYL-BIS"

Staż

INSTALEX Damian Boryczewski

Staż

Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy

Roboty publiczne

Hanna Domek "Exclusive"

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.

IMS LOGISTIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Roboty publiczne

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Gminne Przedszkole nr 3

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.

Gminne Przedszkole Nr 2 "BAJKA" w Sępólnie Kraj.

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Gminna Spółka Wodna w Sępólnie Kraj.

Roboty publiczne

Gminne Przedszkole Nr 1 KRAJENKA w Sępólnie Krajeńskim

Roboty publiczne

Roboty publiczne



1

40.

1

41.

1

42.

1

43.

1

44.

1

45.

1

46.

1

47.

1

48.

2

49.

8

50.

1

51.

1

52.

1

53.

1

54.

1

55.

1

56.

1

1

57.

1 4800.00

58.

1

59.

1

60.

1

61.

1

1

1

1

1

62. Spółdzielnia Mieszkaniowa "MIESZKO"

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sępólnie Krajeńskim

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

SŁAWOMIR MINDAK MINDAK-PRODUKCJA ŁODZI

Prace interwencyjne

SMART-DACH Usługi dekarsko-blacharskie Bartosz Piechocki

Roboty publiczne

Restauracja-Bar "Pomorzanka" Maciej Grochowski

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.

Sklep Spożywczo - Przemysłowy Danuta Lisiecka

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BOMAX Maciej Plata

Staż

Przedszkole Gminne "NIEZAPOMINAJKA"

Roboty publiczne

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sępólnie Krajeńskim

Staż

"PROTEKTOR" USŁUGI Marzena Wojas

Staż

"Pepco Poland" Sp. z o.o. Poznań

Staż

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Roboty publiczne

"OPONY LEON" PIOTR ZIELIŃSKI

Prace interwencyjne

Paweł Dziekański Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Prace interwencyjne

MW CZĘŚCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Ośrodek Szkolenia Kierowców "KODEKS" Damian Leszczyński

Szkolenie

Ośrodek Kształcenia Kursowego - Kinga Peplińska

Szkolenie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim

Staż

Mróz Rafał "MAKS"

Prace interwencyjne

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna

Prace interwencyjne

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu Krajeńskim

Staż

Prace interwencyjne

Michał Repiński

Staż

ODEKA Ośrodek Doskonalenia Kadr S.C A.A Wojciechowscy Firma Franczyzowa SIMP

Szkolenie



1

63.

1

1

64.

1

65.

1

1

1

1

1

1

66.

1

67.

1

1

68.

2

69.

3

70.

1

1

1

71.

2

72.

1

1

73.

1

74.

1

75.

1

76.

1

77.

1

78.

2

79.

1

1

80.

1

1

81.

1

Świetlica Terapeutyczna w Sępólnie Krajeńskim

Staż

Roboty publiczne

TCPP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkolenie

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa Zakrzewek

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa w Zbożu

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Jastrzębcu

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa w Wiśniewie

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa w Zalesiu

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa w Lutowie

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa w Przepałkowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Więcborku

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa im. Ziemi Krajeńskiej w Sypniewie

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa Nr 1 im.Polskich Noblistów w Więcborku

Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Droboszewskiego w Wąwelnie

Roboty publiczne

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

Staż

Spółka Produkcyjno-Handlowa Spółka Jawna Tomas & Tomas

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Starostwo Powiatowe w Sępólnie Krajeńskim

Prace interwencyjne

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Sępólnie Krajeńskim

Prace interwencyjne



82.

1

1

83.

1

84.

1

1

85.

1

1

1

1

1

1

1

86.

1

2

1

1

1

1

1

87.

3

1

1

1

1

1

88.

1

89.

1

1

1

90.

1

91.

1

92.

1

1

93.

1

1

1

2

94.

2 4000.00

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Więcborku

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS.

Prace interwencyjne

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sępólnie Krajeńskim

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Zajazd Grand Grażyna Niemczyk

Prace interwencyjne

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Sp. z o. o.

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Roboty publiczne

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

Szkolenie

Roboty publiczne

VL Install Wiktoria Dargiewicz

Staż

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Dorośli Dzieciom

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

Staż

Staż

Roboty publiczne

Urząd Miejski w Więcborku

Roboty publiczne

Staż

Staż

Staż

Roboty publiczne

Urząd Miejski Sępólno Krajeńskie

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Urząd Gminy Sośno

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Urząd Miejski Kamień Krajeński

Staż

Prace interwencyjne

ULTIMOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Tomasz Dudek Cobruk



95.

1

2

2

96.

1

1

97.

1

1

98.

1

99.

1

100.

1

101.

1

1

1

1

102.

1

1

103.

1

1

1

1

1

Roboty publiczne

Staż

Żłobek w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Zespół Szkół Ponadpodstawowych

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w 

Kamieniu Krajeńskim

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Zakład Usługowy Tomasz Ossowski

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Zespół Diagnostyczno-Leczniczy BONUS-PLUS Sp. z o.o.

Staż

Staż

Staż

"Zakład Usługowy Andrzej Solarek"

Staż

Zakład Transportu i Usług Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział Bydgoszcz

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Roboty publiczne


